
 

 

Informacja z V sesji Rady Miasta Dęblin  

 

W dniu 20 lutego 2015 r. w sali Nr 1 Ratusza Miasta w godz. 13
00

 – 16
10

 odbyła się  

V sesja Rady Miasta Dęblin, którą prowadził Pan Waldemar Chochowski - Przewodniczący Rady 

Miasta. W sesji uczestniczyło 13 radnych. 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

 Burmistrz Miasta wraz z pracownikami Urzędu, 

 Wicestarosta Powiatu Ryckiego - Stanisław Włodarczyk, 

 Prezes Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział Dęblin - Władysław Sołopa, 

 Dyrektorzy placówek oświatowych Miasta Dęblin, 

 Przewodniczący Zarządów Osiedli, 

 przedstawiciele lokalnej prasy. 

 

Burmistrz Miasta - Beata Siedlecka oraz Przewodniczący Rady Miasta Dęblin - Waldemar Chochowski 

wręczyli upominek i pogratulowali Panu Mateuszowi Laskowskiemu osiągnięć w działalności 

charytatywnej oraz zwycięstwa w akcji Zwykły Bohater 2014.  

Burmistrz Miasta w imieniu społeczności przekazała serdeczne gratulacje oraz podziękowanie 

za wrażliwą postawę, okazywane serce oraz zaangażowanie w pomoc najbardziej potrzebującym.  

Powiedziała, że na wyróżnienie oraz społeczne uznanie zasługują realizowane inicjatywy charytatywne, 

których pomysłodawcą jest Pan Laskowski, stanowią one nieocenioną wartość dla osób potrzebujących, 

chorych, a także całej społeczności naszego miasta dając radość, uśmiech i nadzieję. Podziękowała 

za przekazywane dobro, zrozumienie, a także otwartość na drugiego człowieka. Gratulując 

dotychczasowych osiągnięć w działalności dobroczynnej życzyła spełnienia marzeń, realizacji 

zamierzonych celów oraz nieustającej siły i entuzjazmu. Życzyła również, aby misja niesienia pomocy 

innym przynosiła radość i satysfakcję, a także była inspiracją do nowych społecznych przedsięwzięć.    

 

Burmistrz Miasta – Beata Siedlecka przedłożyła informację o swojej pracy w okresie 

od 27.01.2015 r. do 19.02.2015 r.  

 30 stycznia – uczestniczyłam w zebraniu Stowarzyszenia Klubu Sportowego Czarni Dęblin, podczas 

którego został wybrany nowy Zarząd. Prezesem Klubu został Pan Marek Gorczyca.  

 4 lutego – brałam udział w spotkaniu roboczym z udziałem przedstawicieli Rejonu Energetycznego 

w Puławach. Nastąpiło podpisanie umowy na konserwację oświetlenia i odbyła się rozmowa 

na temat zadań inwestycyjnych polegających na przebudowie linii napowietrznej na terenach miasta, 

gdzie w przyszłości Miasto Dęblin jako inwestor będzie realizowało swoje zadania. 

 4 lutego – odbyło się spotkanie w Starostwie Powiatowym w Rykach w sprawie Lokalnej Grupy 

Działania „Lepsza Przyszłość Ziemi Ryckiej” i w sprawie Lokalnej Grupy Rybackiej, gdzie wszyscy 

wójtowie i burmistrzowie z terenu powiatu ryckiego zapoznali się z osiągnięciami lokalnych grup 

z okresu poprzedniego rozdania środków unijnych, jak też z ewentualną perspektywą pozyskania 

środków w ramach LGD i LGR w latach 2015-2020. 

 5 lutego – odbyłam wizytę w Miejskim Zakładzie Komunikacji w Puławach w sprawie 

zabezpieczenia transportu miejskiego Miasta Puław dla potrzeb Miasta Dęblin. Była to wstępna 

rozmowa zakończona pisemnym wystąpieniem do Prezydenta Miasta Puławy o wyrażenie zgody na 

udostępnienie takiego transportu. Oczekujemy na odpowiedź, po czym będą podejmowane dalsze 

kroki. 

 6 lutego – odbyło się spotkanie z dr Wojciechem Dziewulskim w sprawie ewentualnego wykupu 

budynku po byłej siedzibie Zakładu Gazowniczego, będącego w sąsiedztwie Urzędu Miasta, który 

obecnie jest wydzierżawiany na potrzeby Ośrodka Pomocy Społecznej.     

 11 lutego – odbyło się spotkanie z nowym Dowódcą Centrum Szkolenia Inżynieryjno-Lotniczego 

płk mgr inż. Waldemarem Wiśniewskim celem prowadzenia dalszej współpracy. 



 

 

 11 lutego – odbyło się spotkanie z przedstawicielem firmy BUDREM, która będzie być może 

podejmowała realizację przedsięwzięcia budowy sklepu wielkopowierzchniowego Kaufland 

w mieście Dęblin. 

 12 lutego – odbyło się spotkanie z firmą Energycom w sprawie dalszej współpracy w zakresie 

dostawy energii elektrycznej dla Miasta Dęblin. Firma ta przygotowywała przetarg, dokumentację 

oraz wykonuje rozliczenia za dostawę energii elektrycznej. 

 13 lutego – odbyło się spotkanie w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rykach 

z udziałem wójtów i burmistrzów powiatu ryckiego w sprawie podsumowania rocznej działalności 

komendy. Przedstawiono informację o planowanych w 2016 r. obchodach 60-lecia KP PSP 

w Rykach. 

 14 lutego – w Ludźmierzu odbyły się uroczystości z okazji 150 rocznicy urodzin Kazimierza 

Przerwy – Tetmajera. Odznaczono miedzy innymi działaczy Polskiego Towarzystwa Tatrzańskiego 

Oddział Dębliński, w tym radnego Krzysztofa Karbowskiego. W imieniu Burmistrza dyplom został 

przekazany przez Panią Dyrektor Miejskiego Domu Kultury. 

 16 lutego – odbyło się spotkanie w Wyższej Szkole Oficerskiej Sił Powietrznych w Dęblinie, 

podczas którego wstępnie ustalono zasady współpracy Miasta Dęblin z 4. Skrzydłem Lotnictwa 

Szkolnego i Wyższą Szkołą Oficerską Sił Powietrznych w sprawie wspólnej organizacji obchodów 

Dni Dęblina i 90-lecia „Szkoły Orląt”. 

 19 lutego – uczestniczyłam w akcji czytania dzieciom w Miejskim Przedszkolu nr 4. 

 19 lutego – odbyło się spotkanie z Radą Przedsiębiorców w sprawie studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Dęblin, w czasie którego przedsiębiorcy 

mogli zgłosić swoje uwagi. 

 19 lutego – odbył się walentynkowy wieczór artystyczny w Miejskim Domu Kultury. Wręczono 

nagrody laureatom konkursu fotograficznego „Dęblińskie Zdjęcie Roku”.   

 

Rada Miasta podjęła niżej wymienione uchwały: 

 Nr V/21/2015 w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im. Wojska Polskiego w Stawach. 

Uchwała została przyjęta przy 12 głosach „za” i 1 głosie „przeciw”.  

 Nr V/22/2015 w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Dęblin branych pod 

uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego; 

Uchwała została przyjęta przy 13 głosach „za”, jednogłośnie. 

 Nr V/23/2015 w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Dęblin; 

Uchwała została przyjęta przy 11 głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących się”. 

 Nr V/24/2015 w sprawie nabycia w drodze komunalizacji do gminnego zasobu nieruchomości 

działki oznaczonej nr 4080/117 położonej w Dęblinie przy ulicy Wąskiej; 

Uchwała została przyjęta przy 13 głosach „za”, jednogłośnie. 

 Nr V/25/2015 w sprawie nabycia w drodze komunalizacji do gminnego zasobu nieruchomości 

działek oznaczonych nr 758/4 i nr 759/4 położonych w Dęblinie przy ulicy Zyndrama z Maszkowic; 

Uchwała została przyjęta przy 13 głosach „za”, jednogłośnie. 

 Nr V/26/2015 w sprawie nabycia w drodze komunalizacji do gminnego zasobu nieruchomości 

działki oznaczonej nr 4058/2 położonej w Dęblinie przy ulicy 15 Pułku Piechoty Wilków. 

Uchwała została przyjęta przy 13 głosach „za”, jednogłośnie. 



 

 

 Nr V/27/2015 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy działek położonych 

w Dęblinie. 

Uchwała została przyjęta przy 13 głosach „za”, jednogłośnie. 

 

Treść podjętych przez Radę uchwał, jak również protokół z V sesji (po jego zatwierdzeniu), zostaną 

zamieszczone na stronach internetowych: www.bip.um.deblin.pl/  

http://www.bip.um.deblin.pl/

